

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total
34071	1	01/03/16	Bateria selada chumbo-ácida regulada por válvula para bloco autônomo de luz de emergência tipo GP6-4.5 S (6V - 4.5AH).	8	34,50	276,00
34071	2	01/03/16	Lâmpada para luz de emergência 9W 4 pinos.	5	7,10	35,50
34073	1	01/03/16	Fita Printronix modelo P7220 em nylon (P700 Ultra Capacity Printer Ribbon) referência 179499. Obs.: considerar unidade de medida como PEÇA.	84	180,00	15.120,00
34074	2	01/03/16	Elástico látex especial amarelo nº 18 Mamuth. Obs.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 1KG.	40	11,50	460,00
34074	4	01/03/16	Espiral plástica preta tamanho 17mm. OBS.:considerar unidade de medida como PACOTE COM 50 UNIDADES.	20	7,00	140,00
34074	5	01/03/16	Espiral plástica preta tamanho 20mm. OBS.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 50 UNIDADES.	20	8,10	162,00
34074	6	03/03/16	Cola branca líquida 250g Acrilex	50	4,70	235,00
34075	1	01/03/16	Caneta marca texto amarela Radex	6	0,76	4,56
34075	2	01/03/16	Clips nº 6/0 galvanizado Chaparrau	3	5,44	16,32
34075	3	01/03/16	Espiral plástica preta tamanho 14mm Officeplast. OBS.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 100 UNIDADES.	10	9,20	92,00
34075	4	01/03/16	Espiral plástica preta tamanho 23mm Officeplast. OBS.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 60 UNIDADES.	17	13,00	221,00
34075	5	01/03/16	Espiral plástica preta tamanho 25mm Officeplast. OBS.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 48 UNIDADES.	21	13,00	273,00
34075	6	01/03/16	Espiral plástica preta tamanho 29mm Officeplast. OBS.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 36 UNIDADES.	28	13,00	364,00
34075	7	01/03/16	Estilete largo lâmina em aço carbono com trava em roldana CIS S68-BC	3	9,89	29,67
34075	8	01/03/16	Grampeador de mesa 26/6 25fls Maped Master1 Metal	2	10,87	21,74
34075	9	02/03/16	Bateria alcalina 9V Elgin	3	9,20	27,60
34075	10	02/03/16	Espiral plástica preta tamanho 12mm - Officeplast. OBS.: considerar unidade de medida com PACOTE COM 100 UNIDADES.	10	7,40	74,00
34076	1	01/03/16	CARTÃO HIBRIDO ACURA - ACUCOMBO ISO MIFARE 1K / PROX 125 KHZ.E (CARTÃO DE PROXIMIDADE ISO MIFARE 1K & PROX. CARTÃO RFID PASSIVO QUE OPERA EM AMBAS FREQUÊNCIAS: 13,56 MHZ E 125 KHZ).	250	12,50	3.125,00
34076	2	01/03/16	CARTÃO DE PVC PRÉ-IMPRESSO MODELO FUNCIONAL ÷ TAMANHO 54 X 86MM. ÷ ESPESSURA 0,45MM. ÷ COM 4X 4 CORES. CONFORME LAYOUT MODELO PRODESP APRESENTADO..	270	5,70	1.539,00
34076	3	01/03/16	PORTA CRACHÁ RÍGIDO M1 VERTICAL TRANSPARENTE CRISTAL - DIMENSÕES: 0,54 X 0,86MM. * MARCA: ARTCARDS.	280	0,55	154,00
34076	4	01/03/16	CLIPS PARA CRACHÁS JACARÉ COM ALÇA LEITOSA TRANSPARENTE.	500	0,45	225,00

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total
34076	5	01/03/16	CORDÃO PERSONALIZADO PARA CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS POUPEMPO. CONFECCIONADOS EM POLIÉSTER NA COR PRETA, COM DUAS IMPRESSÕES DO LOGOTIPO POUPEMPO ESTAMPADAS NA COR BRANCA (DOIS LADOS) , SENDO UMA DE CADA LADO,	300	3,05	915,00
34077	1	01/03/16	Açúcar Refinado (embalagem de 1kg) ¸ Marca: Mais Doce	350	2,32	812,70
34077	2	01/03/16	Açúcar Refinado (embalagem de 1kg) ¸ Marca: Mais Doce	20	2,32	46,44
34078	1	01/03/16	Café torrado e moído (embalagem de 500g) - Marca: Santo Expedito	260	5,75	1.495,00
34078	2	01/03/16	Café torrado e moído (embalagem de 500g) - Marca: Santo Expedito	40	5,75	230,00
34082	1	02/03/16	Bateria Notebook HP - modelo 6450B BP 042931 - NS BRG106FLBH - INC000000742280 BEC - 4597664 - Aceite SLT Garantia de 1 ano balcão	1	199,99	199,99
34084	1	02/03/16	Conserto de fornos de microondas, marca Electrolux MEX55, troca da placa de comando.	2	170,00	340,00
34086	1	03/03/16	Manutenção corretiva do disjuntor Beghim, série Soprarc, tipo PL 15C 630 A 350 MVA, execução fixa frontal, comando motorizado, provido de bobina de mínima e demais acessórios em 220 vca,	5980	1,00	5.980,00
34087	1	04/03/16	Análise Físico-Química da Água dos Bebedouros do Poupatempo Ribeirão Preto	6	79,00	474,00
34088	1	04/03/16	Renovação de Assinatura: IOB Consultoria telefônica - Online Regulatório - Tradicional - Órgão Público. Período: 01/05/2016 a 30/04/2017 Franquia de 30 minutos/mês de consultoria por telefone	1	2.435,00	2.435,00
34089	2	04/03/16	Forno,microondas,branco,min.20l,c/timer,110v,700w,pes fixos - Cód. BEC 4379047	1	320,00	320,00
34090	1	07/03/16	Licença do software nDepend Build Machine Edition Atendendo integralmente as especificações do relatórioREL.SLT.018/2016 Aceite SLT	1	3.100,00	3.100,00
34091	1	07/03/16	Renovação de Assinatura: Revista Veja . Período: 13/04/2016 a 12/04/2017 Código: 549 606 168	1	468,00	468,00
34092	1	07/03/16	Correia industrial modelo A47	8	14,30	114,40
34092	2	07/03/16	Correia industrial modelo B72	12	33,00	396,00
34092	3	07/03/16	Correia industrial modelo B73	12	34,20	410,40
34092	4	07/03/16	Correia industrial modelo B74	16	34,64	554,24

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total
34093	1	07/03/16	Bobina para ECG Cardimax modelo FX-2111, medindo 63mm x 30m.	45	3,40	153,00
34094	1	07/03/16	SERVIÇOS DE SERRALHERIA PARA CONSERTO DOS PORTÕES DO POSTO POUPATEMPO SÃO BERNARDO DO CAMPO, VISANDO SOLUCIONAR OS SEGUINTE PROBLEMAS: GUIA SUPERIOR DESALINHADA/EMPERRADA E FALTA DE GUIA DE FECHAMENTO QUE PERMITE O TRAVAMENTO	1	2.650,00	2.650,00
34095	1	07/03/16	Cabo UTP CAT 5e 24AWG X 4P cor Azul CMR - (rolo de 305 metros) Garantia contra defeitos de fabricação Aceite SLT	6	793,00	4.758,00
34096	1	07/03/16	Albocresil 360mg - frasco com 12ml Nycomed	1	17,21	17,21
34096	2	07/03/16	Atrovent frasco com 20ml Boehringer	1	16,04	16,04
34096	3	07/03/16	Absorvente intimo com abas - pacote com 8 unidades Clin Off	10	1,78	17,80
34096	4	07/03/16	Berotec frasco com 20ml Prati	2	4,07	8,14
34096	5	07/03/16	Cloridrato de fexofenadina 180mg - caixa com 10 comprimidos Ranbaxy	20	39,15	783,00
34096	6	07/03/16	Buscopan composto - caixa com 20 comprimidos Hipolabor	5	10,43	52,15
34096	7	07/03/16	Buscopan simples - caixa com 20 comprimidos Boehringer	1	9,87	9,87
34096	8	07/03/16	Cateter nasal com 02 vias Medsonda	2	0,77	1,54
34096	9	07/03/16	Gazes com 08 dobras - pacote com 500 unidades Clean	5	10,00	50,00
34096	10	07/03/16	Hidantal 3mg - ampola com 05ml Sanofi	2	3,60	7,20
34096	11	07/03/16	Hidrocortisona 500mg - frasco com 10ml União Química	3	8,99	26,97
34096	12	07/03/16	Mylanta plus frasco com 240 ml Cimed	15	14,53	217,95
34096	13	07/03/16	Naldecon dia caixa com 24 comprimidos Bristol	15	29,40	441,00
34096	14	07/03/16	Omeprazol 40mg caixa com 28 cápsulas Neo Química	10	19,23	192,30
34096	15	07/03/16	Simeticona 125 mg cápsulas Medley	15	9,00	135,00
34096	16	07/03/16	Strepsils caixa com 16 comprimidos Tckitt Bencki	12	11,46	137,52
34097	1	07/03/16	Accu check - caixa com 50 unidades	1	70,55	70,55
34097	2	07/03/16	Agua para injeção - ampola com 10ml	10	0,21	2,10
34097	3	07/03/16	Agulha 30 x 7 - caixa com 100 unidades	1	7,10	7,10
34097	4	07/03/16	Aminofilina 25mg/ml - ampola com 10ml	2	1,13	2,26
34097	5	07/03/16	Cetoprofeno 150mg - caixa com 10 comprimidos Bi-Profenid	10	38,28	382,80
34097	6	07/03/16	Cetoprofeno ampola com 2ml	10	2,29	22,90
34097	7	07/03/16	Cloridrato de oximetazolina 0,5 mg - Frasco com 30ml	5	4,99	24,95
34097	8	07/03/16	Cloridrato de ranitidina 50mg - ampola de 2ml	20	1,08	21,60

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total
34097	9	07/03/16	Algodão bolinha - pacote com 100gr	3	2,71	8,13
34097	10	07/03/16	Antisséptico frasco com 240 ml Hertz	6	11,17	67,02
34097	11	07/03/16	Atropina 0,5mg ampolas	2	0,38	0,76
34097	12	07/03/16	Buscopan composto - ampola com 5ml	5	1,76	8,80
34097	13	07/03/16	Caixa luvas de procedimentos tamanho M Descarpack	10	17,55	175,50
34097	14	07/03/16	Caixa luvas de procedimentos tamanho P Descarpack	2	17,55	35,10
34097	15	07/03/16	Captopril 25 mg - caixa com 20 comprimidos	1	3,99	3,99
34097	16	07/03/16	Cloridrato de loperamida 2mg - caixa com 12 comprimidos	1	4,10	4,10
34097	17	07/03/16	Cloridrato de naratipтана 2,5mg caixa com 04 comprimidos	1	8,47	8,47
34097	18	07/03/16	Dexametasona 2mg - ampola com 01 ml	6	0,52	3,12
34097	19	07/03/16	Dipirona sódica ampola com 02 ml	30	0,52	15,60
34097	20	07/03/16	Dipirona sódica frasco com 20ml	20	2,85	57,00
34097	21	07/03/16	Dorflex caixa com 240 comprimidos	1	89,61	89,61
34097	22	07/03/16	Hidroclorotiazida 50 mg - caixa com 20 comprimidos	2	2,08	4,16
34097	23	07/03/16	Hidrocortisona 100mg - frasco com 10ml	5	6,30	31,50
34097	24	07/03/16	Hipoclorito de sódio 1% - galão 05 litros	2	8,98	17,96
34097	25	07/03/16	Lençol descartável para maca 50mm x 50m Flexpell	15	5,15	77,25
34097	26	07/03/16	Metoclopramida ampolas com 02 ml	10	0,37	3,70
34097	27	07/03/16	Neosaldina caixa com 20 comprimidos	10	14,81	148,10
34097	28	07/03/16	Reparil gel 100g	5	14,91	74,55
34097	29	07/03/16	Scalp 23	60	0,26	15,60

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total
34097	30	07/03/16	Scalp 25	50	0,26	13,00
34097	31	07/03/16	Tylenol 750mg caixa com 200 comprimidos	1	24,90	24,90
34097	32	07/03/16	Valerato de betametasona 30gr	10	7,99	79,90
34097	33	07/03/16	Vasopressina 20 U/ml ampolas	2	26,88	53,76
34097	34	07/03/16	Álcool 70% - frasco com 1 litro	6	4,99	29,94
34098	1	07/03/16	Poupatempo Luz- . Estrutura tubular extra e barra chapa. Medidas 125 x 53 x 25 cm (alt x larg x comp.base). 02 rodas em borracha pneumáticas em borracha maciça de 9 (Pol) com rolamentos- Cap. 300 kg	1	230,00	230,00
34099	1	07/03/16	Certificado digital e-CPF, tipo A3, 36 meses Gerado e armazenado em cartão inteligente (smart card)	8	138,75	1.110,00
34100	1	07/03/16	CIMENTO CP-II EM SACOS DE 50 QUILOS.	50	24,90	1.245,00
34100	2	07/03/16	BARRA DE VERGALHÃO NERVURADO, CA-50, BITOLA DE 08 MM, EM BARRA DE 12 METROS.	50	21,90	1.095,00
34100	3	07/03/16	BARRA DE VERGALHÃO NERVURADO, CA-50, BITOLA DE 10 MM, EM BARRA DE 12 METROS.	10	31,00	310,00
34101	1	07/03/16	Conserto de 01 (uma) cafeteira industrial, marca Marchesoni, modelo CF 4252 (revisão geral com troca do visor de nível, calefação da tampa superior, limpeza e mão de obra). Garantia: 90 dias	1	490,00	490,00
34102	1	08/03/16	Conserto e calibração do dinamômetro manual RZ-2000 Plus, série A.211*9Z6 do Posto Poupatempo Sé. Serão executados: Aferição, regulagem e calibração Garantia: 12 meses	695	1,00	695,00
34103	1	08/03/16	Lacres de segurança para malote 16cm, tipo espinha de peixe, confeccionados em polímero/polipropileno de alta densidade, numerados e personalizados com a gravação "PRODESP", na cor amarelo. OBS.: garantia de um ano.	5	95,00	475,00
34107	1	08/03/16	Clips n.º 2 (Caixa com 500 g) marca Chaparrau	500	5,56	2.780,00
34108	1	08/03/16	Lâmpada fluorescente T-8 - 32W - 6.400K - Luz do dia TLDRS32W - NCM 8539.31.00 TLDRS32W-CO-I	1000	3,60	3.600,00
34109	1	08/03/16	Capa Snap RJ45 Azul.	300	0,30	90,00
34109	2	08/03/16	Conector RJ 11 - Telefonia.	200	0,20	40,00
34109	3	08/03/16	Conector RJ 45 - CAT 5.	300	0,84	252,00
34109	4	08/03/16	Lâmpada compacta 4 pinos 9W 4000K. "Ourolux".	100	7,10	710,00
34110	1	09/03/16	Carregador Motorola Original Moto G , X , E, tablet xoom com Cabo C/ 2 Mts RO INC000000929350 Garantia de 3 meses balcão	1	120,00	120,00

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total
34111	1	09/03/16	Titulo: Código de Processo Civil Comentado e Legislação Extravagante - 2016 - Autor: Nelson Nery Jr. & Rosa Ma. Andrade Nery - Editora: RT - ISBN: 9780007196883.	0	330,00	0,00
34111	2	09/03/16	Titulo: Novo Código de Processo Civil Anotado - 2016 - Autor: Cassio Scarpinella Bueno Editora: Saraiva ISBN: 9788547203436.	0	188,30	0,00
34111	3	09/03/16	Titulo: Novo Código de Processo Civil Comentado - Autor: José Miguel Garcia Medina - Editora: RT 3a. ed. - 2015 - ISBN: 9788520359525.	0	234,00	0,00
34111	4	09/03/16	Titulo:Gestão de Programas e Múltiplos Projetos Autor: Claudio A. Muto Editora: Brasport ISBN: 9788574523651.	0	70,40	0,00
34112	1	09/03/16	ESPÁTULA DE CANTO EM INOX PARA GESSO MARCA BELLOTA.	1	25,00	25,00
34112	2	09/03/16	ESPÁTULA DE QUINA EM INOX PARA GESSO MARCA BELLOTA.	1	24,27	24,27
34113	1	09/03/16	Carimbo funcional automático 14 X 38mm Nykon CSI-10	0	29,00	0,00
34113	2	09/03/16	Carimbo funcional automático 14 X 38mm Nykon CSI-10	0	29,00	0,00
34114	1	09/03/16	SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE SOLDA ELÉTRICA,CONSTITUÍDOS DE REFORÇO DO GRADIL DA DIVISA DA PRODESP,REPAROS NA ESCADA METÁLICA TIPO MARINHEIRO NO INTERIOR DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA E SUBSTITUIÇÃO DE ALÇAPÃO METÁLICO NO TOPO DO MESMO RESERVATÓRIO	1	7.980,00	7.980,00
34115	1	09/03/16	Cartucho de toner para impressora HP Laserjet Enterprise 500 CE400A preto - rendimento mínimo 5500 págs. (compatível). OBS.: garantia de 12 (doze) meses.	10	98,00	980,00
34115	2	09/03/16	Cartucho de toner para impressora HP Laserjet Enterprise 500 CE403A magenta - rendimento mínimo 6000 págs. (compatível). OBS.: garantia de 12 (doze) meses.	10	98,00	980,00
34115	3	09/03/16	Cartucho de toner para impressora HP Laserjet Enterprise 500 amarelo CE402A - rendimento mínimo 6000 págs. (compatível). OBS.: garantia de 12 (doze) meses.	10	98,00	980,00
34115	4	09/03/16	Cartucho de toner para impressora HP Laserjet Enterprise 500 ciano CE401A - rendimento mínimo 6000 págs. (compatível). OBS.: garantia de 12 (doze) meses.	10	98,00	980,00
34116	1	09/03/16	Álcool gel 70% em embalagem Skin AG de 1 litro com válvula pump de ação microbicida, isento de benzoato de denatônio, para assepsia das mãos aprovado pela ANVISA e acompanhado da FISPQ.	120	8,25	990,00
34116	2	09/03/16	Álcool gel 70% em embalagem Skin AG de 1 litro com válvula pump de ação microbicida, isento de benzoato de denatônio, para assepsia das mãos aprovado pela ANVISA e acompanhado da FISPQ. OBS.: considerar unidade de medida como LITRO.	120	8,25	990,00
34117	1	09/03/16	Carimbo funcional automático 14 X 38mm Nykon CSI-10	1	29,00	29,00
34117	2	09/03/16	Carimbo funcional automático 14 x 38mm Nykon CSI-10	1	29,00	29,00

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total
34118	1	09/03/16	Conserto de Balança antropométrica do Poupatempo Caieiras - BP nº 104762, conforme Proposta nº 060/2016	1	230,00	230,00
34119	1	09/03/16	Manutenção de 21 aparelhos telefônicos digitais ERICSSON/AASTRA, conforme descrição/quantidades abaixo.	1	3.150,00	3.150,00
34120	1	10/03/16	CDHU: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PERSIANAS, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, EM VÃO LOCALIZADO NO ÓRGÃO "CDHU", DE MEDIDAS (A X L) = 3,07 M X 5,81 M = TOTAL DE 17,83 M².	17,83	88,20	1.572,61
34120	2	10/03/16	LICENCIAMENTO: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PERSIANAS, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, EM VÃO LOCALIZADO NO "LICENCIAMENTO", DE MEDIDAS (A X L) = 3,07 M X 7,60 M + 3,07 M X 1,58 M = TOTAL DE 28,18 M².	28,18	88,20	2.485,48
34120	3	10/03/16	SALA DE REUNIÕES: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PERSIANAS, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, EM VÃO LOCALIZADO NA SALA DE REUNIÕES, DE MEDIDAS (A X L) = 0,70 M X 5,20 M = TOTAL DE 3,64 M².	3,64	88,20	321,05
34122	1	11/03/16	Revisão periódica compreendendo reparo/calibração/laudo do desfibrilador externo automático DEA - marca CMOS Drake, modelo Life 400 Futura - série 809092388 - BP 010994/165687 da Sede da Prodesp. OS 4232 garantia: 90 dias	1653,12	1,00	1.653,12
34122	2	11/03/16	Revisão periódica compreendendo reparo/calibração/laudo do desfibrilador externo automático DEA - marca CMOS Drake, modelo Life 400 Futura - série 807110684 - BP 142561 do Poupatempo Luz. OS 4163. garantia: 90 dias	775	1,00	775,00
34122	3	11/03/16	Cabina para DEA CMOS Drake original - BP 143050 do Posto Poupatempo Luz - OS 4164 garantia: 12 meses	1494,27	1,00	1.494,27
34122	4	11/03/16	Troca da bateria 3V Lithium CR 2032 do DEA Life 400 Futura CMOS Drake do Posto Poupatempo Luz - OS 4163	8,5	1,00	8,50
34122	5	11/03/16	Troca da bateria Lipo 11.1V - 2200Mah Lipo 30C do DEA Life 400 Futura CMOS Drake do Posto Poupatempo Luz - OS4163	350	1,00	350,00
34122	6	11/03/16	Revisão periódica compreendendo reparo e substituição de itens danificados da cabine DEA - marca CMOS Drake, modelo Life 400 Futura - série 807110701 - BP 143015 do Posto Poupatempo São Bernardo do Campo. OS 4201 garantia: 90 dias	1133,5	1,00	1.133,50
34123	1	11/03/16	Rádio comunicador, marca Motorola, modelo DTR620 completo.	7	1.559,00	10.913,00
34124	1	11/03/16	Envelope de polietileno com abertura superior, 4 furos, tamanho ofício (240mm x 330mm), espessura total de 12mm. Caixa com 500 pçs	60000	0,13	8.040,02
34125	1	11/03/16	Pasta plástica tipo envelope, fecho em velcro, protetor plástico em U com fecho através de aba, na cor VERMELHA.	50	4,45	222,50
34125	2	11/03/16	Pasta plástica tipo envelope, fecho em velcro, protetor plástico em U com fecho através de aba, na cor VERDE.	50	4,45	222,50

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total
34125	3	11/03/16	Pasta plástica tipo envelope, fecho em velcro, protetor plástico em U com fecho através de aba, na cor AREIA.	50	4,45	222,50
34125	4	11/03/16	Pasta plástica tipo envelope, fecho em velcro, protetor plástico em U com fecho através de aba, na cor AZUL.	250	4,45	1.112,50
34126	1	11/03/16	Conserto de Chanceladora Martin Yale 920A nº 790E04.01002.L6, conforme orçamento nº 012-2016.	2601,42	1,00	2.601,42
34126	2	11/03/16	Conserto de Chanceladora Martin Yale 920A nº 1004, conforme orçamento nº 012-2016.	2601,42	1,00	2.601,42
34126	3	11/03/16	Conserto de Chanceladora Martin Yale 920A nº 790E04.01011.K40, conforme orçamento nº 012-2016.	1431,42	1,00	1.431,42
34127	1	11/03/16	CÓD. BEC 3300820 - Lâmpada fluorescente tubular comum de 40 w e 220 v para reator eletrônico, conforme especificação BEC. marca "Osram".	150	4,95	742,50
34128	1	11/03/16	CÓD. BEC 47147 - Reator eletrônico para lâmpadas fluorescentes tubular de 40 w (calha com 2 lâmpadas), com partida ultra rápida e alimentação elétrica de tensão 220 v, conforme especificação BEC. Marca "Philips".	50	30,00	1.500,00
34129	1	11/03/16	Chocolate em pó 1KG	3	17,99	53,97
34129	2	11/03/16	Amido milho 1KG	6	6,29	37,74
34129	3	11/03/16	Apresentado (2 pacotes total 7,146kg)	1	72,88	72,88
34129	4	11/03/16	Arroz tipo 1 (pcte 5KG)	3	9,98	29,94
34129	5	11/03/16	Açúcar Refinado 1 kg	120	2,09	250,80
34129	6	11/03/16	Banha Vegetal 1kg	4	3,58	14,32
34129	7	11/03/16	Peito de frango congelado 1kg	5	9,98	49,90
34129	8	11/03/16	Carne moída congelada - pacote de 500gr	15	3,25	48,75
34129	9	11/03/16	Choc Barra ao Leite 1 kg	2	15,30	30,60
34129	10	11/03/16	Coco Ralado Flocos 100gr (cx c/24)	96	2,69	258,24
34129	11	11/03/16	Doce de leite 10kg	1	47,69	47,69
34129	12	11/03/16	Ervilha lt 200gr (cx c/24)	48	1,25	60,00
34129	13	11/03/16	Farinha de trigo (fardo com 10kg)	150	2,09	313,50
34129	14	11/03/16	Fermento biológico	66	0,98	64,68
34129	15	11/03/16	Fermento em pó 250gr	36	4,49	161,64
34129	16	11/03/16	Fubá 1kg	10	2,55	25,50
34129	17	11/03/16	Goiabada 1Kg	36	4,45	160,20
34129	18	11/03/16	Leite Condensado 395gr	54	2,25	121,50
34129	19	11/03/16	Leite integral litro	72	2,38	171,36
34129	20	11/03/16	Margarina 500 gr	12	2,95	35,40
34129	21	11/03/16	Milho Verde lt 200gr	72	1,29	92,88
34129	22	11/03/16	Mussarela (2 pacotes total 8,210kg)	1	114,76	114,76
34129	23	11/03/16	Ovo Branco Grande	3	21,90	65,70
34129	24	11/03/16	Óleo de soja	60	3,19	191,40

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total
34130	1	11/03/16	Curso Serviço Social Organizacional - Dimensão Social da Sustentabilidade Corporativa e o Valor Agregado pelo Assistente Social Participante: Rosemeire Mendonça da Rocha Data do Treinamento: 11 e 12/04/2016	1	1.200,00	1.200,00
34131	1	14/03/16	BÔMBA SUBMERSIVEL VIBRATORIA PARA RESERVATÓRIO DE AGUA NAS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES TECNICAS: ANAUGER 700;	1	408,96	408,96
34132	1	14/03/16	Manutenção corretiva em 02 (dois) transformadores de 500 KVA, sendo 01 de 380v e 01 de 220v, do posto Poupatempo Mauá, conforme Proposta nº 1493-16 que segue anexo.	2	3.500,00	7.000,00
34133	1	14/03/16	Poupatempo Luz- Display de mesa em acrílico A4, 30cm x 22 cm ,espessura 03 mm- horizontal	5	25,60	128,00
34133	2	14/03/16	Poupatempo Luz- Display de mesa em acrílico A5, 22 cm x 15 cm ,espessura 03 mm- horizontal	5	13,00	65,00
34133	3	14/03/16	Poupatempo Luz- Display de parede em acrílico A4, 30cm x 22 cm ,espessura 03 mm- horizontal	5	35,00	175,00
34133	4	14/03/16	Poupatempo Luz- Display de parede em acrílico A3, 30 cm x 42 cm, espessura 03 mm- Vertical	2	48,90	97,80
34134	1	14/03/16	LIMPA CONTATOS MARCA TEK BOND EM FRASCO DE 300 ML.	28	13,00	364,00
34135	1	14/03/16	ADESIVOS PARA REVITALIZAÇÃO DOS ECOPONTOS NA SEDE	5	415,20	2.076,00
34136	1	15/03/16	Manutenção corretiva - 01 veículo VW Parati EIR 7233- km 150.571 - ano 2009/2010	1100	1,00	1.100,00
34138	1	15/03/16	TORNEIRA PARA BEBEDOURO DE LATÃO, COM ACABAMENTO CROMADO, COM ALAVANCA, DO TIPO COPO, COM BITOLA DE 1/4", PARA UTILIZAÇÃO EM BEBEDOURO PRESS SIDE DE INOX MARCA LIBELL.	10	13,00	130,00
34138	2	15/03/16	TORNEIRA PARA BEBEDOURO DE LATÃO, COM ACABAMENTO CROMADO, COM ALAVANCA, DO TIPO JATO, COM BITOLA DE 1/4", PARA UTILIZAÇÃO EM BEBEDOURO PRESS SIDE DE INOX MARCA LIBELL.	10	13,00	130,00
34139	1	15/03/16	Conserto e recuperação de cadeiras giratórias altas pertencentes ao Posto Poupatempo Itaquera	10	85,00	850,00
34139	2	15/03/16	Conserto e recuperação de cadeiras giratórias baixas pertencentes ao Posto Poupatempo Itaquera	40	85,00	3.400,00
34140	1	15/03/16	Serviços de manutenção em Armário Cofre de Aço, instalado no Posto Poupatempo Campinas Shopping, contemplando:	1	1.190,00	1.190,00
34141	1	16/03/16	Licença do Software HelpMaker será adquirido em CD/DVD A cópia dá direito a duas licenças e 12 meses de suporte premium e upgrades. Conforme relatório REL.SLT.021/2016 Aceite SLT	1	360,00	360,00
34142	1	16/03/16	Pano de Limpeza, pano de chão 35cm x 56cm	120	1,39	166,80
34142	2	16/03/16	Removedor 1 litro	6	7,67	46,02
34142	3	16/03/16	Veja (Limpador Multi Uso) 500 ml	24	3,73	89,52

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total
34143	1	16/03/16	Álcool 70 de uso Hospitalar	12	5,81	69,72
34143	2	16/03/16	Alcool Isopropílico 100% Puro 1 Litro Limpeza	1	48,63	48,63
34144	1	16/03/16	CARTUCHO PARA TORNEIRA AUTOMÁTICA DE MARCA ORIENTE, TIPO LUXO DE MESA, CÓDIGO 1164.	6	85,06	510,36
34144	2	16/03/16	TUBO DE LIGAÇÃO/ENGATE FLEXÍVEL, EM AÇO INOX CROMADO TRANÇADO, DE 1/2" X 30 CM, REVESTIDO INTERNAMENTE COM BORRACHA INDICADA PARA ÁGUA POTÁVEL - MARCA COTADA EMMETI.	2	11,37	22,74
34144	3	16/03/16	TUBO DE LIGAÇÃO/ENGATE FLEXÍVEL, EM AÇO INOX CROMADO TRANÇADO, DE 1/2" X 40 CM, REVESTIDO INTERNAMENTE COM BORRACHA INDICADA PARA ÁGUA POTÁVEL - MARCA COTADA EMMETI.	2	12,00	24,00
34145	1	16/03/16	Lençol hospitalar em rolo de papel medindo 70cm x 50m caixa com 10 rolos marca: Gopel	160	6,35	1.016,00
34146	1	16/03/16	Poupatempo Santo Amaro - Serviço de revisão geral byg.	355,98	1,00	355,98
34146	2	16/03/16	Poupatempo Santo Amaro - Serviço de revisão geral paletans.	355,99	1,00	355,99
34147	1	16/03/16	Aquisição de 2 (duas) bombonas de 60 kg cada uma, de solução de hipoclorito de sódio a 13%, para utilização no sistema de cloração dos reservatórios de água da Prodesp.	2	220,00	440,00
34148	1	16/03/16	Pasta fichário em PVC tipo camurça preto, confeccionado em: Material: PVC camurça preto com espessura de 0,20mm; Bolsa interna: na contra capa em PVC preto, medindo 130 mm x 345 mm;	200	10,30	2.060,00
34150	1	16/03/16	PTJ - AQUISIÇÃO DE LANTERNA RECARREGÁVEL 01 SUPER LED 1000mts de alcance Led para uso do Poupatempo SJCampos, na situações e locais com ausência de luminosidade.	1	263,00	263,00
34150	2	31/03/16	Ferro de Solda 60 Wats -110 volts - tradicional	2	70,00	140,00
34150	3	31/03/16	Hélice com 4 pás, diâmetro 460 mm, 26º e eixo 1/2 polegada marca HELITECH, modelo HP-2637, ou similar, para adaptação em unidade condensadora marca TRANE com capacidade para 36.000 BTUs	2	316,00	632,00
34151	1	16/03/16	Estilete largo metal com trava giratória P-600L Seller	10	11,90	119,00
34151	2	16/03/16	Molha dedo 12g Aqua Magic Radex. OBS.: considerar unidade de medida como PEÇA.	141	1,05	148,05
34151	3	16/03/16	Pincel para quadro branco recarregável com quatro cores (vermelho, azul, verde, preto) Radex. OBS.: considerar unidade de medida como JOGO COM 4 UNIDADES.	1	13,48	13,48

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total
34151	4	16/03/16	Pincel para quadro branco com 4 cores (vermelha, azul, verde, preto) WBM 7 Pilot. OBS.: considerar unidade de medida como JOGO COM 4 UNIDADES.	1	18,76	18,76
34151	5	16/03/16	Papel para plotter A0 - 1070 X 50m 75g 2" - VR Papéis. OBS.: considerar unidade de medida como ROLO.	10	33,90	339,00
34153	1	16/03/16	Apagador de quadro branco Radex	1	3,50	3,50
34153	2	16/03/16	Post it 76x76 com 100 folhas cor amarelo 3M	8	4,60	36,80
34153	3	16/03/16	Post it 76x76 com 90 folhas cor azul 3M Pop-up	8	5,20	41,60
34153	4	16/03/16	Post it 76x76 com 90 folhas cor laranja 3M Pop-up	8	5,20	41,60
34153	5	16/03/16	Post it 76x76 com 90 folhas cor rosa 3M Pop-up	8	5,20	41,60
34153	6	16/03/16	Post it 76x76 com 90 folhas cor verde 3M Pop-up	8	5,20	41,60
34153	7	16/03/16	Cola branca 110g lavável Tenaz Henkel	6	3,60	21,60
34153	8	16/03/16	Etiqueta modelo CD100B branca Pimaco	6	46,00	276,00
34153	9	16/03/16	Quadro branco 1,20x0,90 com moldura de alumínio Cortiarte/Stalo	1	87,50	87,50
34153	10	16/03/16	Suporte para fita adesiva pequeno	5	6,80	34,00
34153	11	16/03/16	Suporte para fita adesiva pequeno	10	6,80	68,00
34153	12	16/03/16	Suporte para quadro branco Stalo Universal 8764	1	199,00	199,00
34153	13	16/03/16	Papel para plotter A1 594mm X 45m 90g 2" - VR Papéis	10	29,70	297,00
34154	1	18/03/16	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL APARENTE, NAS MEDIDAS DE (L) 14 CM X (H) 19 CM X (C) 39 CM.	720	3,03	2.181,60
34154	2	18/03/16	MEIO BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL APARENTE, NAS MEDIDAS DE (L) 14 CM X (H) 19 CM X (C) 19 CM.	20	1,74	34,80
34154	3	18/03/16	BLOCO CANALETA DE CONCRETO ESTRUTURAL APARENTE, NAS MEDIDAS DE (L) 14 CM X (H) 19 CM X (C) 39 CM.	140	3,20	448,00
34155	1	18/03/16	Recarga cilindro de oxigênio medicinal de 10m ³	1	90,00	90,00
34156	1	18/03/16	Eletrodo infantil para DEA Life 400 Futura - CMOS Drake	2	398,50	797,00
34157	1	18/03/16	Conserto e calibração do módulo principal do RZ-2000, série RZ.E.124.DIG do Posto Poupatempo Campinas Centro - SOC-16-003 Serão executados:	345	1,00	345,00
34158	1	18/03/16	Cartucho de toner para Fac-símile Canon L80 preto FX-3	3	559,00	1.677,00
34159	1	21/03/16	Conserto de TOTEM APEK MAXXI SLIN BP 037194 - N/S APK09005 - INC000000930650 Garantia de 90 dias peças e 30 M.O	1	790,00	790,00
34159	2	21/03/16	Conserto de No BREAK fabricante SMS- Modelo - NEW STATION 700VA BIVOLT SÉRIE - 279100054920 - BP. 013802 - RO INC000000910626 Garantia de 90 dias peças e 30 M.O	1	205,00	205,00
34159	3	21/03/16	Conserto de um SWITCH D-LINK DES 3526 BP 059439 - N/S DR2M252000831 - RO INC000000912737 Garantia de 90 dias peças e 30 M.O	1	395,00	395,00
34159	4	21/03/16	Conserto de um SWITCH D-LINK DES 3526 BP 059459 - N/S DR2M251002237 - RO INC000000888486 Garantia de 90 dias peças e 30 M.O	1	395,00	395,00

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total
34160	1	21/03/16	CÓD. BEC 3459888 - Lâmpada Compacta, 85 W, 220 V, Base E-40, Bulbo 5U, conforme especificação BEC.	20	56,00	1.120,00
34161	1	22/03/16	Licenças do SW Microsoft Visual Studio Professional 2015 em DVD Relatório técnico REL.SLT.183/2015 V1 Aceite SLT	5	1.682,64	8.413,20
34162	1	22/03/16	Curso Retenções na Fonte nas Prestações de Serviços (PIS-PASEP / COFINS / CSLL / IRRF / ISS / INSS - 11%) Participante: Carolina Barbosa Pacheco Data do Treinamento: 23/03 a 13/04/2016	1	1.320,00	1.320,00
34163	1	23/03/16	CÓD. BEC 164054 - Cabo flexível 2,5mm anti-chama preto (rolo 100 mts), conforme especificação BEC.	1	54,53	54,53
34163	2	23/03/16	CÓD. BEC 164089 - Cabo flexível 2,5mm² azul anti-chama condutor em cobre 750V 70°C isolamento em PVC NBR NM247-3 C/ certificação do INMETRO; Medida: rolo com 100 metros, conforme especificação BEC.	15	54,53	817,95
34163	3	23/03/16	CÓD. BEC 164054 - Cabo flexível 2,5mm² preto anti-chama condutor em cobre 750V 70°C isolamento em PVC NBR NM247-3 C/ certificação do INMETRO; Medida: rolo com 100 metros, conforme especificação BEC..	15	54,53	817,95
34163	4	23/03/16	CÓD. BEC 164097 - Cabo flexível 2,5mm² verde anti-chama condutor em cobre 750V 70°C isolamento em PVC NBR NM247-3 C/ certificação do INMETRO; Medida: rolo com 100 metros, conforme especificação BEC.	15	54,53	817,95
34164	1	23/03/16	Fita adesiva isolante 19mmx20m, de qualidade igual ou superior a Ref. 33+ Scotch 3M BT - Marca "Brasfort".	10	3,10	31,00
34164	2	23/03/16	Fita isolante PVC preta 19mm x 20m x 0,13mm anti-chama c/ certificação do INMETRO; Medida: rolo com 20 metros - Marca "Brasfort".	100	3,10	310,00
34164	3	23/03/16	Lâmpada branca fria 20w 220volts, de qualidade igual ou superior a marca Taschibra - Marca "Osram".	10	8,74	87,40
34164	4	23/03/16	Lâmpada fluorescente compacta 26w Branca 220v, de qualidade igual ou superior a marca Philips - Marca "Empalux".	60	6,00	360,00
34164	5	23/03/16	Reator eletrônico 2x32w - 220v - Marca "ECP".	40	17,97	718,80
34164	6	23/03/16	Reator eletrônico para lâmpada fluorescente 26w - Marca "Intral".	30	19,60	588,00
34165	1	28/03/16	Aquisição 22 bombonas 60 kg cada, de solução de hipoclorito de sódio a 13%, a serem entregues à razão de 2 (duas) bombonas por mês, para utilização no sistema de cloração dos reservatórios de água da Prodesp. Obrigatório a entrega de FISPQ.	22	220,00	4.840,00
34166	1	28/03/16	Título: Código de Processo Civil Comentado e Legislação Extravagante - 2016 - Autor: Nelson Nery Jr. & Rosa Ma. Andrade Nery - Editora: RT - ISBN: 9780007196883.	1	330,00	330,00

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total
34166	2	28/03/16	Titulo: Desigualdade de gênero, raça e etnia. Autor: vários autores Editora: IBPEX ISBN: 8582124872.	1	30,00	30,00
34166	3	28/03/16	Titulo: Genero, Sexualidade e Educação Autor: Guacira Lopes Louro Editora: Vozes ISBN: 8532618626.	1	31,14	31,14
34166	4	28/03/16	Titulo: Novo Código de Processo Civil Anotado - 2016 - Autor: Cassio Scarpinella Bueno Editora: Saraiva ISBN: 9788547203436.	1	188,30	188,30
34166	5	28/03/16	Titulo: Novo Código de Processo Civil Comentado - Autor: José Miguel Garcia Medina - Editora: RT 3a. ed. - 2015 - ISBN: 9788520359525.	1	234,00	234,00
34166	6	28/03/16	Titulo: Problemas de gênero Autor: Judith Butler Editora: Civilização Brasileira ISBN: 852006116.	1	34,32	34,32
34166	7	28/03/16	Titulo: Gestão de Programas e Múltiplos Projetos - Autor: Claudio A. Muto - Editora: Brasport - ISBN: 9788574523651.	1	70,40	70,40
34169	1	28/03/16	Paletes de contenção rotomoldado, conforme especificações técnicas abaixo relacionadas.	4	650,00	2.600,00
34172	1	29/03/16	SERVIÇOS DE TRANSFERÊNCIA DE BENS E MATERIAIS INSERVÍVEIS DESCRITOS NO ROL ENVIADO À V.SAS. ANTERIORMENTE, DE PROPRIEDADE DA PRODESP, COM UTILIZAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK BAÚ, MÃO DE OBRA E SEGURO SUFICIENTEMENTE NECESSÁRIOS PARA A BOA EXECUÇÃO	1	2.125,00	2.125,00
34174	1	29/03/16	MEMORIA RAM DE 4 GB, PC3-12800, VELOCIDADE DE 1600 MHZ, DDR3 SODIMM, COM 204 VIAS Garantia de 12 Meses balcão; Aceite SLT	1	153,00	153,00
34174	2	29/03/16	Memoria Ram; de 4 Gb; Pc3-10600; Velocidade de 1333mhz; Ddr3; Com 240 Vias Garantia de 12 meses balcão Aceite SLT	1	117,97	117,97
34174	3	29/03/16	Memoria Ram; de 4 Gb; Pc3-10600; Velocidade de 1333mhz; Ddr3; Com 240 Vias Garantia de 12 meses balcão Aceite SLT	1	117,97	117,97
34174	4	29/03/16	Memoria Ram; de 4 Gb; Pc3-10600; Velocidade de 1333mhz; Ddr3; Com 240 Vias Garantia de 12 meses balcão Aceite SLT	1	117,97	117,97
34174	5	29/03/16	Memoria Ram; de 4 Gb; Pc3-10600; Velocidade de 1333mhz; Ddr3; Com 240 Vias Garantia de 12 meses balcão Aceite SLT	2	117,97	235,94
34174	6	29/03/16	Memoria Ram; de 4 Gb; Pc3-10600; Velocidade de 1333mhz; Ddr3; Com 240 Vias Garantia de 12 meses balcão Aceite SLT	2	117,97	235,94
34178	1	30/03/16	CORDÃO PARA CRACHÁ - PERSONALIZADO FRENTE X VERSO, 10 MM x 85 CM, COM IMPRESSÃO EMBORRACHADA (1 COR), ACABAMENTO EM MINI MOSQUETÃO EM EMBALAGENS COM 50 PÇS CADA	2000	1,86	3.720,00
34179	1	30/03/16	Poupatempo Sé, Lousa de Vidro Temperado Branca Personalizada c/ 6mm de Espessura , medindo 90 cm de altura por 1,20 cm de largura. Garantia: 2 Anos	2	477,50	955,00
34180	1	30/03/16	Curso Gartner IT Infrastructure, Operations & Data Center Management Summit Participantes: Francisco Kerekes Farkas Jr e Luiz Roberto Kozikoski Data do Treinamento: 04 e 05/04/2016	2	3.325,00	6.650,00

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total
34181	1	30/03/16	Conserto de cadeiras giratórias altas tipo caixa - Poupatempo Luz	11	85,00	935,00
34181	2	30/03/16	Conserto de cadeiras giratórias baixas - Poupatempo Luz	11	85,00	935,00
34182	1	30/03/16	Poupatempo Luz- CENTRAL DE LUZ DE EMERGÊNCIA C/ 02 SAÍDAS DE 800W (CLE 800/24- modelo específico)	1	490,00	490,00
34182	2	30/03/16	Poupatempo Luz- BATERIA AUTOMOTIVA LIVRE DE MANUTENÇÃO DE 12VCC C/ CAPACIDADE DE 60AH P/ UMA AUTONOMIA DE + DE 1:30HS (BATERIA 60AH- modelo específico)	2	232,00	464,00
34182	3	30/03/16	Poupatempo Luz- LUMINÁRIA P/ LUZ DE EMERGÊNCIA DE LED "LANÇAMENTO" C/ 90 LED's DE ALTO BRILHO E BAIXO CONSUMO (10,8W) EM 24VCC CAIXA METÁLICA, COM APROXIMADAMENTE 1.300 LUMENS (LM-LED90/24M- modelo específico)	40	66,00	2.640,00
34183	1	30/03/16	Manutenção corretiva na central de alarme de incêndio Modelo "HARPIA 125", conforme Proposta nº 0622/16-AB que segue anexo. A manutenção compreende a substituição dos componentes de proteção de entrada da rede AC.	1	850,00	850,00
34184	1	31/03/16	Mídia CD-R para gravação áudio e dados, optica gravável, capacidade 700MB e 80 minutos, velocidade de 52X, embalagem envelope individual de papelão - Elgin (BEC.2269180).	1000	0,80	800,00
34185	1	31/03/16	AS ADEQUAÇÕES CIVIS NO IMÓVEL COMPREENDEM A EXECUÇÃO DOS SEGUINTE SERVIÇOS: 1) ADAPTAR UM CÔMODO EM SALA PARA DETENÇÃO DE PROCURADOS COM ORDEM DE PRISÃO; 2) INSTALAR UM EXAUTOR NO BANHEIRO PÚBLICO PARA SUPRIR A AUSÊNCIA DE JANELA;	15789,3	1,00	15.789,29
34186	1	31/03/16	CÓD. BEC 3706095 - Lâmpada Tubular Leds; Bulbo T-8; Base Bipino G13; Comprimento 1200 mm, Diâmetro 30 mm; Potência 18 Watts; Tensão 85 a 300 V; Temperatura de Cor 6500k; 300 Leds ; Branco Frio, conforme especificação BEC.	50	17,90	895,00
34186	2	31/03/16	CÓD. BEC 47058 - Reator eletrônico, 220V, potência alta (0,96) FPA, 32W, para 2 lâmpadas fluorescentes, conforme especificação BEC.	50	9,70	485,00
34187	1	31/03/16	Prancha em polietileno longa com 3 cintos para resgate, vermelha, adulto, para pessoas de até 200 kg, no tamanho mínimo de 1800mm de comprimento para o Posto Poupatempo Itaquera.	1	380,00	380,00
34188	1	31/03/16	Corda trançada confeccionada em polipropileno, com diâmetro de 6 mm, branca. marca: Discorda	100	0,78	78,00
34188	2	31/03/16	Corrente de plástico elo grande na cor amarelo e preto, medindo 60 x 35 x 9mm, zeburada. marca: Pro Safety	10	3,20	32,00

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total
34188	3	31/03/16	Fita adesiva para demarcação de solo na cor preta medindo 48mm x 30m. marca: Altape	3	12,92	38,76
34188	4	31/03/16	PTG - Fita adesiva para demarcação de solo na cor vermelha, medindo 48mm x 30m. marca: Altape	2	13,71	27,42
34189	1	31/03/16	Fita isolante em PVC, antichama, na cor preto, 19mm x 20m.	20	3,10	62,00
34189	2	31/03/16	Lâmpada Fluorescente Tubular 110W T10-T12 Branca 5000K 220V Comprimento 2,40m, marca PHILLIPS ou similar.	10	13,50	135,00
34189	3	31/03/16	Bateria selada 6V 4,5AH para luminária de emergência.	3	35,90	107,70
34189	4	31/03/16	Cabo flexível 2,5mm azul - Rolo com 100m.	1	76,00	76,00
34189	5	31/03/16	Fita isolante 19mm X 20m.	15	3,10	46,50
34189	6	31/03/16	Reator com ignitor para uma lâmpada vapor de sódio 150w - uso externo.	2	58,00	116,00
34189	7	31/03/16	Lâmpada fluorescente T8-15w.	10	6,73	67,30
34189	8	31/03/16	Cabo flexível 2,5 mml, marrom (marca similar ou compatível com a Prysmian ou Sil).	2	86,00	172,00
34189	9	31/03/16	Cabo flexível 2,5 mml, na cor cinza (marca similar ou compatível com a Prysmian ou Sil).	2	76,00	152,00
34189	10	31/03/16	Reator Eletrônico para 2 Lâmpadas Tubulares de 110W 220V T10-T12, marca PHILLIPS ou similar.	6	59,00	354,00

MARÇO / 2016

Fornecedor
NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
GENOA INFORMATICA E ENGENHARIA LTDA
MAXPEL INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA - EPP
MAXPEL INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA - EPP
MAXPEL INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA - EPP
MAXPEL INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA - EPP
MAXPEL INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA - EPP
DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
ARTCARDS CARTÕES E ACESSO LTDA
ARTCARDS CARTÕES E ACESSO LTDA
ARTCARDS CARTÕES E ACESSO LTDA
ARTCARDS CARTÕES E ACESSO LTDA

MARÇO / 2016

Fornecedor
ARTCARDS CARTÕES E ACESSO LTDA
SALES EQUIPAMENTOS E PROD. DE HIG. PROFISSIONAL LTDA
SALES EQUIPAMENTOS E PROD. DE HIG. PROFISSIONAL LTDA
INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CAFÉ LEONEL LTDA
INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CAFÉ LEONEL LTDA
LUIS ALFREDO MARTORANO GOYTINO-ME
SEKINHA CONSERTOS DE ELETRODOMÉSTICO E COMERCIO DE PEC - ME
DIMATÉCNICA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
BIOELEMENTOS ANÁLISES E CONSULTORIAS AMBIENTAIS LTDA
IOB INFORMACOES OBJETIVAS PUBLICACOES JURÍDICAS LTDA
HEWLLEX COM. DE PRODUTOS ELETRO ELETRÔNICOS LTDA
L3 SOFTWARE LTDA - ME
ABRIL COMUNICAÇÕES S/A
SIBERIANO COMÉRCIO DE PEÇAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI - ME
SIBERIANO COMÉRCIO DE PEÇAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI - ME
SIBERIANO COMÉRCIO DE PEÇAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI - ME
SIBERIANO COMÉRCIO DE PEÇAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI - ME

MARÇO / 2016

Fornecedor
MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
GUILGER COM PROD P MAN INDL E SERVICOS LTDA
IMPrensa OFICIAL DO ESTADO S.A - IMESP
SALGUEIROS COMÉRCIO LTDA - ME
SALGUEIROS COMÉRCIO LTDA - ME
SALGUEIROS COMÉRCIO LTDA - ME
RECORDE MULTI EQUIPAMENTOS LTDA-ME
RAIZAMED EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
MAXXI MALOTES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP
DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. DE INF. LTDA

MARÇO / 2016

Fornecedor
BOOKPARTNERS BRASIL EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
BOOKPARTNERS BRASIL EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
BOOKPARTNERS BRASIL EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
BOOKPARTNERS BRASIL EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
PADOVANI E PADOVANI LTDA
PADOVANI E PADOVANI LTDA
MD CARIMBOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA
MD CARIMBOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA
I Q DE SOUZA CONSTRUÇOES-ME
BNB COM. DE EQUIP. DE INFOMÁTICA LTDA - ME
BNB COM. DE EQUIP. DE INFOMÁTICA LTDA - ME
BNB COM. DE EQUIP. DE INFOMÁTICA LTDA - ME
BNB COM. DE EQUIP. DE INFOMÁTICA LTDA - ME
TIAGO FELICIO DE OLIVEIRA - EPP
TIAGO FELICIO DE OLIVEIRA - EPP
MD CARIMBOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA
MD CARIMBOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA

MARÇO / 2016

Fornecedor
RBC COMÉRCIO E RECUPERADORA DE BALANÇAS CAIERAS LTDA - ME
INFINITY TI TELECOM E INFORMATICA LTDA - ME
MARIA APARECIDA TERRA JUSTINO ME
MARIA APARECIDA TERRA JUSTINO ME
MARIA APARECIDA TERRA JUSTINO ME
MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
STOCKTOTAL TELECOMUNICAÇÕES LTDA
LUIZ CARLOS ALVES FIGUEIREDO - ME
MCP IND. E COM. DE ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA
MCP IND. E COM. DE ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA

MARÇO / 2016

Fornecedor
CAPITAL RH DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL LTDA - ME
GLOBO FERRAMENTAS LTDA
ENERGYA TRANSFORMADORES IND. E COM. EIRELI - ME
MASTER CRYL IND. COM. DE ARTEFATOS PLASTICOS LTDA
MASTER CRYL IND. COM. DE ARTEFATOS PLASTICOS LTDA
MASTER CRYL IND. COM. DE ARTEFATOS PLASTICOS LTDA
MASTER CRYL IND. COM. DE ARTEFATOS PLASTICOS LTDA
ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
SIBERIANO COMÉRCIO DE PEÇAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI - ME
MARCOS TAKASHI FUNABASHI - ME
EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
MILANI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
MILANI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
B DE JESUS MANINI ALVES - ME
HYPERVIRTUAL TECNOLOGIA LTDA
AMADE COMERCIAL LTDA
AMADE COMERCIAL LTDA
AMADE COMERCIAL LTDA

MARÇO / 2016

Fornecedor
SIBERIANO COMÉRCIO DE PEÇAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI - ME
SIBERIANO COMÉRCIO DE PEÇAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI - ME
SOEDRAL SOCIEDADE ELÉTRICA HIDRÁULICA LTDA
SOEDRAL SOCIEDADE ELÉTRICA HIDRÁULICA LTDA
SOEDRAL SOCIEDADE ELÉTRICA HIDRÁULICA LTDA
MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
LIFTECH COMÉRCIO DE EMPILHADEIRAS LTDA - EPP
LIFTECH COMÉRCIO DE EMPILHADEIRAS LTDA - EPP
AQUA GOLD COMÉRCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA
MCP IND. E COM. DE ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA
SIBERIANO COMÉRCIO DE PEÇAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI - ME
SIBERIANO COMÉRCIO DE PEÇAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI - ME
SIBERIANO COMÉRCIO DE PEÇAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI - ME
DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI

MARÇO / 2016

Fornecedor
AMB COMERCIAL ELETRICA LTDA EPP
BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA
IOB INFORMACOES OBJETIVAS PUBLICACOES JURÍDICAS LTDA
COMERCIAL ELÉTRICA SÃO PAULO LTDA- EPP
COMERCIAL ELÉTRICA SÃO PAULO LTDA- EPP
COMERCIAL ELÉTRICA SÃO PAULO LTDA- EPP
COMERCIAL ELÉTRICA SÃO PAULO LTDA- EPP
COMERCIAL ELÉTRICA SÃO PAULO LTDA- EPP
SIRO MATERIAIS ELETRICOS LTDA
SIRO MATERIAIS ELETRICOS LTDA
SIRO MATERIAIS ELETRICOS LTDA
SIRO MATERIAIS ELETRICOS LTDA
SIRO MATERIAIS ELETRICOS LTDA
SIRO MATERIAIS ELETRICOS LTDA
SIRO MATERIAIS ELETRICOS LTDA
AQUA GOLD COMÉRCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA
BOOKPARTNERS BRASIL EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA

MARÇO / 2016

Fornecedor
BOOKPARTNERS BRASIL EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
BOOKPARTNERS BRASIL EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
BOOKPARTNERS BRASIL EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
BOOKPARTNERS BRASIL EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
BOOKPARTNERS BRASIL EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
BOOKPARTNERS BRASIL EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
BOOKPARTNERS BRASIL EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
SABIC COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP
LOGRA LOGÍSTICA E TRANSPORTES RODOVIÁRIOS LTDA
K-PRINT SUPRIMENTOS LTDA
K-PRINT SUPRIMENTOS LTDA
K-PRINT SUPRIMENTOS LTDA
K-PRINT SUPRIMENTOS LTDA
K-PRINT SUPRIMENTOS LTDA
K-PRINT SUPRIMENTOS LTDA
K-PRINT SUPRIMENTOS LTDA
SIBERIANO COMÉRCIO DE PEÇAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI - ME
BSL - COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO - EIRELI - EPP
GARTNER DO BRASIL SERVIÇOS E PESQUISAS LTDA

MARÇO / 2016

Fornecedor
MILANI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
MILANI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
KBR ELETRONICA LTDA - EPP
KBR ELETRONICA LTDA - EPP
KBR ELETRONICA LTDA - EPP
BETTA SISTEMAS ELETRÔNICOS LTDA
JP INFORPAPER DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E INFORMA
ELMILLOR CONSTRUÇOES EIRELI EPP
CASA FERNANDES ATACADISTA LTDA
CASA FERNANDES ATACADISTA LTDA
ORTOPRATIKA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

